
EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orks Choclate Gun1 141 Gessinger, Isabelle 29570 90011 6 7,75B/BRA

Suddenly Wise N Good2 128 Ullbrich, Tina 17021 33172 5 7,6XB/BRA

Handsome Divestiture3 91 Ullbrich, Tina 17021 33152 4 7,45XB/BRA

Stars N Red Stripes4 12 Kunz, Anja 12294 35237 3 7,3XB/BRA

NH Mister Big One B5 104 Ullbrich, Tina 17021 30729 2 6,95XB/BRA

Mr Jet Zisko6 55 Berend, Stefani 9531 34557 1 6,75XB/BRA

Future Starts Slow6 129 Ullbrich, Tina 17021 35183 1 6,75XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Guntari1 139 Gessinger, Isabelle 29570 33192 5 7,95XB/BRA

Milows Diamond Wave2 110 Wendt, Marina 20592 30813 4 7,55XB/BRA

Barney Can Do3 26 Hirschfeld, Etienne 13259 29426 3 7,5XB/BRA

WM Mighty Power Girl3 176 Immisch, Angelika 5880 31910 3 7,5XME/VP

Proudly Slippin Pitu5 2 Weyer, Nadine 20027 31255 1 7,4XB/BRA

DD Just Nastys Cat5 101 Hirschfeld, Etienne 13259 33194 1 7,4XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walla Walla Shine1 41 Molitor, Nils 21227 30826 4 7,55XB/BRA

Stars N Red Stripes2 12 Kunz, Anja 12294 35237 3 7,45XB/BRA

Orks Choclate Gun3 141 Gessinger, Isabelle 29570 90011 2 6,85B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Guntari1 139 Gessinger, Isabelle 29570 33192 5 7,7XB/BRA

Barney Can Do2 26 Hirschfeld, Etienne 13259 29426 4 7,3XB/BRA

Pay Alot For Spook3 39 Bukowski, Franziska 10500 29183 3 7,25XB/BRA

Milows Diamond Wave4 110 Wendt, Marina 20592 30813 2 7,15XB/BRA

DD Just Nastys Cat5 101 Hirschfeld, Etienne 13259 33194 1 6,65XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suddenly Wise N Good1 128 Ullbrich, Tina 17021 33172 5 6,9XB/BRA

Future Starts Slow2 129 Ullbrich, Tina 17021 35183 4 6,4XB/BRA

Handsome Divestiture3 91 Ullbrich, Tina 17021 33152 3 6,35XB/BRA

Avery Amber Veliero4 22 Höhne, Anika 23283 35350 2 5,75B/BRA

Mania Surprise5 79 Wagner, Kerstin 23285 34790 1 5,25XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Guntari1 139 Gessinger, Isabelle 29570 33192 5 7,95XB/BRA

WM Mighty Power Girl2 176 Immisch, Angelika 5880 31910 4 7,8XME/VP

Proudly Slippin Pitu3 2 Weyer, Nadine 20027 31255 3 7,1XB/BRA

Milows Diamond Wave4 110 Wendt, Marina 20592 30813 2 6,5XB/BRA

Pay Alot For Spook5 39 Bukowski, Franziska 10500 29183 1 6,45XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 162 Thamm, Nena 24322 30554 4 69,5XB/BRA

Stars N Red Stripes2 12 Kunz, Anja 12294 35237 3 68,5XB/BRA

Orks Choclate Gun3 141 Gessinger, Isabelle 29570 90011 2 66B/BRA

Walla Walla Shine4 41 Molitor, Nils 21227 30826 1 64,5XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WM Mighty Power Girl1 176 Immisch, Angelika 5880 31910 5 71,5XME/VP

IB Chief Logan2 47 Gossrau, Anne 29168 32277 4 69,5B/BRA

Joy Double Chex3 99 Manthey, Nadin 13725 29220 3 60XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Guntari1 139 Gessinger, Isabelle 29570 33192 5XB/BRA

Miss Cody Chex2 30 Ziegler, Jessica 23188 33732 4SA/AN

BB Smart Player3 35 Mohnert, Karolin 27673 32596 3SA/AN

Joy Double Chex4 99 Manthey, Nadin 13725 29220 2XB/BRA

Proudly Slippin Pitu5 2 Weyer, Nadine 20027 31255 1XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Boon Boon Tari1 51 Nowak, Viola 14370 25727 5 66XB/BRA

Tivios Wild Glory2 24 Hehl, Katharina 27817 32553 4 65,5ME/VP

BBC Sue High Britches3 94 Doerschel, Kristina 25824 30137 3 64,5B/BRA

Freckles Red C Malia4 163 Spyra, Stefanie 22171 26822 2 61,5XB/BRA

HR Top Peppy Jac5 100 Mutze, Stephanie 31761 33091 1 59B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vested In Blue Ivy1 84 Pisch, Caroline 18854 32527 6 71XB/BRA

ME/VP

Smart Matt O Lena2 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 5 70B/BRA

Chips Hot Charleen2 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 70B/BRA

Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 3 69,5B/BRA

Twisted Smart Peppy5 78 Jantzen, Ilka 7225 24342 2 69B/BRA

Red Running Rock6 152 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 1 67,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 182 Müller, Johanna 30604 24201 4 66,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Future Starts Slow1 148 Eger, Nicola 29572 35183 5XB/BRA

Sofia2 52 Plüm, Hannah 27873 18689 4B/BRA

Genuine Peppy Olena3 14 Triebel, Nina 23084 21557 3B/BRA

Agent Snowflake4 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2B/BRA

No Limit For Goldfire5 6 Stehr, Celine 25687 26017 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sofia1 52 Plüm, Hannah 27873 18689 5 69,5B/BRA

Smart Matt O Lena2 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 68B/BRA

Agent Snowflake3 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3 67,5B/BRA

Zippos Vision4 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 2 66,5B/BRA

Delilahs Black Magic5 127 Eger, Nicola 29572 26909 1 66B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA

Agent Snowflake2 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4B/BRA

Zippos Vision3 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 3B/BRA

Sofia4 52 Plüm, Hannah 27873 18689 2B/BRA

BD Top Bar5 182 Müller, Johanna 30604 24201 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA

Zippos Vision2 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 4B/BRA

CR Welcometomydreams3 3 Eger, Nicola 29572 30382 3XB/BRA

Carlo4 69 Heyer, Hanna 30909 32677 2SA/AN

Agent Snowflake5 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 70,5B/BRA

BD Top Bar2 182 Müller, Johanna 30604 24201 3 61B/BRA

Zippos Vision3 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 2 59,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan1 47 Gossrau, Anne 29168 32277 4 170B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A jun RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stars N Red Stripes1 12 Kunz, Anja 12294 35237 5 70,5XB/BRA

Orks Choclate Gun2 141 Gessinger, Isabelle 29570 90011 4 70B/BRA

Walla Walla Shine3 41 Molitor, Nils 21227 30826 3 69,5XB/BRA

DD Reining Diamond5 162 Thamm, Nena 24322 30554 1 66,5XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JF Lil Dancer1 133 Nachtigall, Sven 15980 26238 5 66,5B/BRA

Keen Chic Olena2 140 Gessinger, Isabelle 29570 30288 4 66B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Hot Charleen1 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 7 70,5B/BRA

DD Royal Smart Boy2 13 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 6 70B/BRA

Scotch of Marlana3 45 Tschawdarow, Julia 27473 23904 5 68,5B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe3 71 Fischer, Marion 294 25743 5 68,5B/BRA

Tivios Wild Glory5 24 Hehl, Katharina 27817 32553 3 67,5ME/VP

Twisted Smart Peppy5 78 Jantzen, Ilka 7225 24342 3 67,5B/BRA

JF Lil Dancer5 133 Nachtigall, Sven 15980 26238 3 67,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 6 71,5B/BRA

Scotch of Marlana2 45 Tschawdarow, Julia 27473 23904 5 71B/BRA

Vested In Blue Ivy3 84 Pisch, Caroline 18854 32527 4 70XB/BRA

ME/VP

Red Running Rock3 152 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 4 70B/BRA

Definitely Doozy5 120 Pisch, Josephine 11219 28771 2 69,5B/BRA

Chips Hot Charleen6 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 1 67,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 5XB/BRA

Smart Matt O Lena2 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 4B/BRA

Definitely Doozy3 120 Pisch, Josephine 11219 28771 3B/BRA

CR Welcometomydreams4 106 Willun, Birgit 26514 30382 2XB/BRA

Nics Peppy Blues5 44 Hentschel, Ines 16526 31490 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zips Radical Cutie1 1 Walter, Jana 20066 22313 5 88B/BRA

Callmea Krymsunkutie2 33 Müller, Britta 21640 32559 4 87B/BRA

Scotch of Marlana3 45 Tschawdarow, Julia 27473 23904 3 84B/BRA

Chips Hot Charleen4 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 2 83B/BRA

Hint Sugar Donald5 89 Neff, Samantha 24488 24459 1 74B/BRA

THÜR



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Definitely Doozy1 120 Pisch, Josephine 11219 28771 5B/BRA

Image In Perfection2 158 Specht, Ivonne 17763 26855 4XB/BRA

Chips Hot Charleen3 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3B/BRA

Callmea Krymsunkutie4 33 Müller, Britta 21640 32559 2B/BRA

Scotch of Marlana5 45 Tschawdarow, Julia 27473 23904 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 174 Rautenberg, Myra 26299 22974 4 69B/BRA

Jiggy Jag2 42 Ebert, Karoline 27600 32748 3 68,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A jun RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan4 47 Gossrau, Anne 29168 32277 69B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RH Chic Josie On Top1 4 Schröder, Kay 33374 32893 6 69B/BRA

BMS Boon Boon Tari2 51 Nowak, Viola 14370 25727 5 68,5XB/BRA

JFB Fancy Lee3 5 Schröder, Kay 33374 19973 4 65,5B/BRA

BH Starlight Express4 10 Bogner, Elke 14157 24098 3 65B/BRA

Steppin Doc O Shy5 189 Müller, Carolin 8843 33991 2 64,5B/BRA

BBC Sue High Britches6 94 Doerschel, Kristina 25824 30137 1 59,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

West Coast Chex1 173 Wagner, Kerstin 23285 32407 6 69,5B/BRA

Elans Red Nayana2 136 Hohoff, Kristin 25610 26786 5 69XB/BRA

Julius3 49 Petri, Katrin 29993 31100 4 68,5B/BRA

HR Top Peppy Jac4 100 Mutze, Stephanie 31761 33091 3 68B/BRA

Skips Big Hidalgo5 62 Greiner, Wolfgang 24076 25730 2 66,5XB/BRA

Skips Peppys Rain6 137 Wolter, Maria 17029 28482 1 66B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 136 Hohoff, Kristin 25610 26786 5 72XB/BRA

BMS Boon Boon Tari2 51 Nowak, Viola 14370 25727 4 71,5XB/BRA

West Coast Chex3 173 Wagner, Kerstin 23285 32407 3 70B/BRA

BBC Sue High Britches4 94 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 69,5B/BRA

Smoky5 17 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 1 69B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Honeybee1 124 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 5B/BRA

West Coast Chex2 173 Wagner, Kerstin 23285 32407 4B/BRA

Elans Red Nayana3 136 Hohoff, Kristin 25610 26786 3XB/BRA

SR Kittys Clone4 36 Hobrak, Doreen 18002 21299 2SACHS

Skips Big Hidalgo5 62 Greiner, Wolfgang 24076 25730 1XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yuri Orlov1 132 Adebahr, Laura 28348 30605 5 72B/BRA

Shades Of White2 177 Brückner, Jennifer 26635 31684 4 71B/BRA

IB Chief Logan3 47 Gossrau, Anne 29168 32277 3 70B/BRA

Hollywoods Honeybee4 124 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 2 67B/BRA

Fay Sabun 35 9 Leutner, Heike 24647 22353 1 66B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

San Shorty Bar1 117 Michaelis, Jessica 22473 27260 6B/BRA

Shades Of White2 177 Brückner, Jennifer 26635 31684 5B/BRA

West Coast Chex3 173 Wagner, Kerstin 23285 32407 4B/BRA

SR Kittys Clone4 36 Hobrak, Doreen 18002 21299 3SACHS

HR Top Peppy Jac5 100 Mutze, Stephanie 31761 33091 2B/BRA

Hollywoods Honeybee6 124 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 182 Müller, Johanna 30604 24201 5 70B/BRA

Sofia2 52 Plüm, Hannah 27873 18689 4 69,5B/BRA

Carlo3 69 Heyer, Hanna 30909 32677 3 68,5SA/AN

Agent Snowflake4 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2 67B/BRA

RM Bambi Smoking Gun5 183 Müller, Johanna 30604 90015 1 61B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star Mogli1 111 Hellwig, Juliane 27343 20792 5 81SACHS

IHR Ruby Cash2 93 Bong, Manuela 28509 28587 4 68B/BRA

TS Spark Of Hope3 113 Ramelow, Stella 29136 35035 3 65B/BRA

Only A Gentleman4 23 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 2 41XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunshines Lucky Girl1 11 Hagen, Zoe 29823 27946 4 153B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 131 Greil, Anja 21637 31382 5 66B/BRA

Freckles Red C Malia2 165 Spyra, Sascha 29010 26822 4 61,5XB/BRA

Novums Schnipsi3 135 Schultz, Nani 29123 34159 3 61B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 131 Greil, Anja 21637 31382 6 68B/BRA

Luna-Monic2 48 Hanisch, Janine 28324 32733 5 67,5B/BRA

Red Running Rock2 153 Kosin, Claudia 26643 25685 5 67,5B/BRA

Arcletic Highbrow4 60 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 3 67B/BRA

Freckles Red C Malia5 165 Spyra, Sascha 29010 26822 2 66,5XB/BRA

Jaemy Bar Fox6 7 Fibranz, Ronny 27225 31721 1 65B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaemy Bar Fox1 7 Fibranz, Ronny 27225 31721 6 70B/BRA

LKR Cutter Pep2 138 Maier, Nancy 30913 32419 5 69B/BRA

Red Running Rock3 153 Kosin, Claudia 26643 25685 4 68,5B/BRA

Luna-Monic4 48 Hanisch, Janine 28324 32733 3 66B/BRA

Arcletic Highbrow4 60 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 3 66B/BRA

Novums Schnipsi6 135 Schultz, Nani 29123 34159 1 63B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 138 Maier, Nancy 30913 32419 6 82,5B/BRA

Proudly Slippin Pitu2 159 Hartung, Janine 28327 31255 5 81,5XB/BRA

Luna-Monic3 48 Hanisch, Janine 28324 32733 4 77B/BRA

TS Spark Of Hope4 113 Ramelow, Stella 29136 35035 3 74B/BRA

Freckles Red C Malia5 165 Spyra, Sascha 29010 26822 2 70XB/BRA

Sunshines Lucky Girl6 11 Hagen, Zoe 29823 27946 1 67B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 138 Maier, Nancy 30913 32419 6B/BRA

Brennas Hickory2 131 Greil, Anja 21637 31382 5B/BRA

Proudly Slippin Pitu3 159 Hartung, Janine 28327 31255 4XB/BRA

Jaemy Bar Fox4 7 Fibranz, Ronny 27225 31721 3B/BRA

Jacolena Playboy5 167 Wittenberg, Anika 29575 28696 2B/BRA

Sunshines Lucky Girl6 11 Hagen, Zoe 29823 27946 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckles Prince1 68 Heyer, Helene 30912 32678 5 68SA/AN

Notice Any Bueno2 151 Dunkel, Marie 29120 33014 4 66,5B/BRA

Jaemy Bar Fox3 58 Bernstein, Pia 28323 31721 3 55,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of White1 178 Brückner, Jasmin 31594 31684 4B/BRA

OK Prince Cloud2 157 Ohms, Marleen 30347 31720 3B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 151 Dunkel, Marie 29120 33014 5 70,5B/BRA

Jaemy Bar Fox2 58 Bernstein, Pia 28323 31721 4 68,5B/BRA

My Special Best3 87 Kern, Emely 30620 28128 3 68XNS/H

Carlo4 67 Heyer, Helene 30912 32677 2 66,5SA/AN

OK Prince Cloud5 157 Ohms, Marleen 30347 31720 1 63B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 151 Dunkel, Marie 29120 33014 5 81B/BRA

Jaemy Bar Fox2 58 Bernstein, Pia 28323 31721 4 74,5B/BRA

My Special Best2 87 Kern, Emely 30620 28128 4 74,5XNS/H

Freckles Prince4 68 Heyer, Helene 30912 32678 2 65,5SA/AN

Shades Of White5 178 Brückner, Jasmin 31594 31684 1 64,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaemy Bar Fox1 58 Bernstein, Pia 28323 31721 5B/BRA

My Special Best2 87 Kern, Emely 30620 28128 4XNS/H

Notice Any Bueno3 151 Dunkel, Marie 29120 33014 3B/BRA

Freckles Prince4 68 Heyer, Helene 30912 32678 2SA/AN

OK Prince Cloud5 157 Ohms, Marleen 30347 31720 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Colonic Art1 61 Scheer, Susann 33081 26843 5 70,5XB/BRA

BMS Coco Tari2 20 Warschkow, Hannah 32088 28639 4 66B/BRA

ZS Kaboon Lena3 149 Reibisch, Maria 90015 34963 3 64

VT Easter Smoke4 142 Rodewald, Edith 25449 22742 2 61B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Colonic Art1 61 Scheer, Susann 33081 26843 6 71XB/BRA

No one else2 116 Högy, Christina 31602 22831 5 70,5B/BRA

BMS Coco Tari3 21 Warschkow, Catrin 31598 28639 4 70B/BRA

DK Dancing Boys Jack4 146 Sennholz, Gabriele 90014 25925 3 68,5

Amadeus One PS5 81 Hoeft, Silvia 30593 31219 2 68B/BRA

Philipp`s Magic Impulsion6 181 Kaiser, Marion 22576 35253 1 67,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 181 Kaiser, Marion 22576 35253 6 73B/BRA

Hickorys Lil Bogie2 109 Pötko, Maria 90010 29071 5 72

No one else3 116 Högy, Christina 31602 22831 4 71,5B/BRA

DK Dancing Boys Jack4 146 Sennholz, Gabriele 90014 25925 3 69,5

Only A Gentleman5 23 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 2 65XB/BRA

Liz N To Gossip6 66 Gutjahr, Kathrin 26300 33835 1 59,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Colonic Art1 61 Scheer, Susann 33081 26843 6XB/BRA

No one else2 116 Högy, Christina 31602 22831 5B/BRA

Philipp`s Magic Impulsion3 181 Kaiser, Marion 22576 35253 4B/BRA

Mister PM Cash4 72 Schürmann, Anja 90007 11476 3

Kaya5 25 Becker, Marthe 30637 22753 2HB/NS

KS Mountain Melodee6 134 Filzek, Eva 30053 34901 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OMG Im Hot1 150 Bauman, Alexandra 33022 32635 5B/BRA

Scamps Classic Rebel2 27 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4B/BRA

IHR Ruby Cash3 92 Höhne, Tabea 90009 28587 3

Remedys Magic4 29 Trischmann, Theresa 33056 29488 2B/BRA

Mr Skips Big Boy5 77 Franke, Caroline 31597 32659 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 181 Kaiser, Marion 22576 35253 6 67,5B/BRA

VT Easter Smoke2 142 Rodewald, Edith 25449 22742 5 67B/BRA

Only A Gentleman3 23 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 4 65XB/BRA

Remedys Magic4 28 Trischmann, Claudia 33057 29488 3 60,5B/BRA

DD Just Nastys Cat5 102 Kasten, Claudia 30396 33194 2 57XSACHS



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 27 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5 69B/BRA

BMS Coco Tari2 20 Warschkow, Hannah 32088 28639 4 66,5B/BRA

Mr Skips Big Boy3 77 Franke, Caroline 31597 32659 3 64B/BRA

Big Chex Rose Bud4 172 Ebert, Leona 33069 29854 2 61,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 184 Müller, Caroline 33062 24201 5 68,5B/BRA

Scamps Classic Rebel2 27 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 68B/BRA

Wimpy Slip Zoe3 86 Neimke, Philippa 30603 90009 3 66,5B/BRA

Mr Skips Big Boy4 77 Franke, Caroline 31597 32659 2 63,5B/BRA

Twisted Smart Peppy5 80 Neimke, Philippa 30603 24342 1 63B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 27 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5 81B/BRA

Twisted Smart Peppy2 80 Neimke, Philippa 30603 24342 4 79,5B/BRA

BD Top Bar3 184 Müller, Caroline 33062 24201 3 76B/BRA

Mr Skips Big Boy4 77 Franke, Caroline 31597 32659 2 66,5B/BRA

Big Chex Rose Bud5 172 Ebert, Leona 33069 29854 1 62B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 27 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5B/BRA

Wimpy Slip Zoe2 86 Neimke, Philippa 30603 90009 4B/BRA

BD Top Bar3 184 Müller, Caroline 33062 24201 3B/BRA

Big Chex Rose Bud4 172 Ebert, Leona 33069 29854 2B/BRA

Mr Skips Big Boy5 77 Franke, Caroline 31597 32659 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bjarki v. Oderhaff1 75 Pielenz, Cornelia 33077 90007 4 61,5B/BRA

Quirin Celestino2 37 Peter, Wencke 33071 35252 3 61B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vested In Blue Ivy1 84 Pisch, Caroline 18854 32527 6 90XB/BRA

ME/VP

Shades Of White2 177 Brückner, Jennifer 26635 31684 5 89B/BRA

Zips Radical Cutie3 1 Walter, Jana 20066 22313 4 87B/BRA

Hint Sugar Donald4 89 Neff, Samantha 24488 24459 3 86B/BRA

THÜR

Chips Hot Charleen5 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 2 85B/BRA

Scotch of Marlana6 45 Tschawdarow, Julia 27473 23904 1 82B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 78 Jantzen, Ilka 7225 24342 5 153B/BRA

CR Welcometomydreams2 106 Willun, Birgit 26514 30382 4 150XB/BRA

TD Wimpys Slip Zoe3 71 Fischer, Marion 294 25743 3 147B/BRA

IB Chief Logan4 47 Gossrau, Anne 29168 32277 2 144B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 162 Thamm, Nena 24322 30554 5 70XB/BRA

Stars N Red Stripes2 12 Kunz, Anja 12294 35237 4 66,5XB/BRA

Walla Walla Shine3 41 Molitor, Nils 21227 30826 3 66XB/BRA

Orks Choclate Gun4 141 Gessinger, Isabelle 29570 90011 2 65B/BRA

BMS Guntari5 139 Gessinger, Isabelle 29570 33192 1 64,5XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stars N Red Stripes1 12 Kunz, Anja 12294 35237 5 69,5XB/BRA

Walla Walla Shine2 41 Molitor, Nils 21227 30826 4 68,5XB/BRA

Joy Double Chex3 99 Manthey, Nadin 13725 29220 3 67,5XB/BRA

Pay Alot For Spook4 39 Bukowski, Franziska 10500 29183 2 66XB/BRA

IB Chief Logan5 47 Gossrau, Anne 29168 32277 1 65B/BRA

DD Reining Diamond5 162 Thamm, Nena 24322 30554 1 65XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WM Mighty Power Girl1 176 Immisch, Angelika 5880 31910 4 71XME/VP

IB Chief Logan2 47 Gossrau, Anne 29168 32277 3 70,5B/BRA

Joy Double Chex3 99 Manthey, Nadin 13725 29220 2 64XB/BRA

Top Sail Monnlight Warrior4 54 Wolter, Maria 17029 32859 1 61,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Guntari1 139 Gessinger, Isabelle 29570 33192 4XB/BRA

Proudly Slippin Pitu2 2 Weyer, Nadine 20027 31255 3XB/BRA

Hired Cool Skip3 188 Müller, Carolin 8843 33992 2B/BRA

Undeniably Red Dress4 85 Scharte, Sophia 24216 90008 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oh Who Whiz Me1 169 Lagerbauer, Sabine 18773 90013 7 70B/BRA

Freckles Red C Malia2 163 Spyra, Stefanie 22171 26822 6 69,5XB/BRA

Sun Of 252 168 Lagerbauer, Georg 18771 26879 6 69,5XB/BRA

DD Royal Smart Boy4 13 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 69B/BRA

Jiggy Jag4 171 Ebert, Nils 22009 32748 4 69B/BRA

BMS Spooks Playsofie6 119 Eckert, André 28122 25744 2 68,5XB/BRA

Gunner Sissolena7 118 Maerzke, Lisa 24798 33471 1 67,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 13 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 11 74,5B/BRA

Freckles Red C Malia2 163 Spyra, Stefanie 22171 26822 10 72XB/BRA

HR Top Peppy Jac3 100 Mutze, Stephanie 31761 33091 9 71,5B/BRA

JF Lil Dancer4 133 Nachtigall, Sven 15980 26238 8 71B/BRA

Twisted Smart Peppy5 78 Jantzen, Ilka 7225 24342 7 70,5B/BRA

Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 7 70,5B/BRA

Chips Hot Charleen7 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 70B/BRA

Red Running Rock7 152 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 5 70B/BRA

BH Starlight Express9 10 Bogner, Elke 14157 24098 3 69,5B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe10 71 Fischer, Marion 294 25743 2 69B/BRA

Elans Red Nayana10 136 Hohoff, Kristin 25610 26786 2 69XB/BRA

Keen Chic Olena10 140 Gessinger, Isabelle 29570 30288 2 69B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 13 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 72B/BRA

Twisted Smart Peppy2 78 Jantzen, Ilka 7225 24342 4 70,5B/BRA

HR Top Peppy Jac3 100 Mutze, Stephanie 31761 33091 3 67,5B/BRA

Freckles Red C Malia4 163 Spyra, Stefanie 22171 26822 2 66XB/BRA

BH Starlight Express5 10 Bogner, Elke 14157 24098 1 63B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vested In Blue Ivy1 84 Pisch, Caroline 18854 32527 7 73XB/BRA

ME/VP

DD Royal Smart Boy2 13 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 6 72,5B/BRA

Zips Radical Cutie3 1 Walter, Jana 20066 22313 5 71,5B/BRA

Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 4 71B/BRA

Chips Hot Charleen5 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3 70,5B/BRA

Skips Dear Chief Joseph6 53 Wolter, Andrea 3943 29873 2 69,5B/BRA

BMS Boon Boon Tari7 51 Nowak, Viola 14370 25727 1 67,5XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 6B/BRA

Definitely Doozy2 120 Pisch, Josephine 11219 28771 5B/BRA

Vested In Blue Ivy3 84 Pisch, Caroline 18854 32527 4XB/BRA

ME/VP

Image In Perfection4 158 Specht, Ivonne 17763 26855 3XB/BRA

CR Welcometomydreams5 106 Willun, Birgit 26514 30382 2XB/BRA

Zips Radical Cutie6 1 Walter, Jana 20066 22313 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 5 69,5B/BRA

Vested In Blue Ivy2 84 Pisch, Caroline 18854 32527 4 69XB/BRA

ME/VP

Twisted Smart Peppy3 78 Jantzen, Ilka 7225 24342 3 67B/BRA

Yakima3 107 Willun, Sven 23663 24079 3 67B/BRA

Chips Hot Charleen5 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 1 65B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 7B/BRA

Vested In Blue Ivy2 84 Pisch, Caroline 18854 32527 6XB/BRA

ME/VP

DD Royal Smart Boy3 13 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5B/BRA

HR Top Peppy Jac4 100 Mutze, Stephanie 31761 33091 4B/BRA

Definitely Doozy5 120 Pisch, Josephine 11219 28771 3B/BRA

Yakima6 107 Willun, Sven 23663 24079 2B/BRA

Chips Hot Charleen7 82 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4 66B/BRA

Jiggy Jag2 42 Ebert, Karoline 27600 32748 3 63,5B/BRA

Delilahs Black Magic3 127 Eger, Nicola 29572 26909 2 62,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 127 Eger, Nicola 29572 26909 5B/BRA

Genuine Peppy Olena2 14 Triebel, Nina 23084 21557 4B/BRA

Zippos Vision3 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 3B/BRA

Agent Snowflake4 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2B/BRA

No Limit For Goldfire5 6 Stehr, Celine 25687 26017 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 5 69,5B/BRA

Agent Snowflake2 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4 69B/BRA

Smart Matt O Lena3 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 3 68B/BRA

Carlo4 69 Heyer, Hanna 30909 32677 2 67,5SA/AN

Delilahs Black Magic5 127 Eger, Nicola 29572 26909 1 64B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA

Zippos Vision2 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 4B/BRA

Agent Snowflake3 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3B/BRA

Carlo4 69 Heyer, Hanna 30909 32677 2SA/AN



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 5B/BRA

Smart Matt O Lena2 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4B/BRA

CR Welcometomydreams3 3 Eger, Nicola 29572 30382 3XB/BRA

Agent Snowflake4 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2B/BRA

Zip A Dee Doo Dah5 65 Krieg, Caroline 29121 28704 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 70B/BRA

Delilahs Black Magic2 127 Eger, Nicola 29572 26909 3 63,5B/BRA

Zippos Vision3 161 Schönberg, Kyra 29580 27704 2 61B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO9 Horsecompany Jackpot Open 

Reining

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oh Who Whiz Me1 170 Faust, Mandy 90016 90013 70,5

Sun Of 252 8 Faust, Mandy 90013 26879X

Brennas Hickory2 130 Schulz, Andreas 17148 31382 70B/BRA

RH Chic Josie On Top4 57 Molitor, Nils 21227 32893 68B/BRA

Been Chexed Twize5 63 Stöhr, Katja 18772 31002 66B/BRA

VT Easter Smoke6 143 Longin, Stephan 90012 22742 65,5



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 10 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fay Sabun 31 9 Leutner, Heike 24647 22353 71,5B/BRA

Silwer2 59 Köhnke, Mirielle 90001 90001 68,5

Remedys Magic3 29 Trischmann, Theresa 33056 29488 67,5B/BRA

IHR Ruby Cash4 93 Bong, Manuela 28509 28587 67B/BRA

OMG Im Hot5 115 Kloss, Harriet 90011 32635 65,5



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO11 Ranch Trail LK 1/2 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 145 Sennholz, Julia 26286 25925 70B/BRA

San Shorty Bar2 117 Michaelis, Jessica 22473 27260 69,5B/BRA

Smoky3 17 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 66,5B/BRA

RM Bambi Smoking Gun4 183 Müller, Johanna 30604 90015 63,5B/BRA

Skips Big Hidalgo5 62 Greiner, Wolfgang 24076 25730 59,5XB/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO12 Ranch Trail LK 3-5 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Running Rock1 153 Kosin, Claudia 26643 25685 72B/BRA

No one else2 116 Högy, Christina 31602 22831 64,5B/BRA

Lady Cherokee3 103 Bertram, Bettina 26524 27187 60,5B/BRA

Bjarki v. Oderhaff4 75 Pielenz, Cornelia 33077 90007 51B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 Horsecompany Non Pro Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oh Who Whiz Me1 169 Lagerbauer, Sabine 18773 90013 69,5B/BRA

Sun Of 252 168 Lagerbauer, Georg 18771 26879 68,5XB/BRA

BMS Boon Boon Tari3 51 Nowak, Viola 14370 25727 67,5XB/BRA

Steppin Doc O Shy4 189 Müller, Carolin 8843 33991 65B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 Horsecompany Rookie Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 130 Schulz, Andreas 17148 31382 68,5B/BRA

BMS Boon Boon Tari2 51 Nowak, Viola 14370 25727 66XB/BRA

Steppin Doc O Shy3 189 Müller, Carolin 8843 33991 64B/BRA

BMS Coco Tari4 20 Warschkow, Hannah 32088 28639 63,5B/BRA

GVR Chic Jayden5 190 Müller, Carolin 8843 35247 63B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Horsecompany Youth Reining Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Coco Tari1 20 Warschkow, Hannah 32088 28639B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO8 Horsecompany Open Rein Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MJ Wings Of Revolution1 180 Faust, Mandy 90013 31670 70

Brennas Hickory2 130 Schulz, Andreas 17148 31382 68B/BRA

Steppin Doc O Shy3 189 Müller, Carolin 8843 33991 65,5B/BRA

VT Easter Smoke4 143 Longin, Stephan 90012 22742 64,5

GVR Chic Jayden5 190 Müller, Carolin 8843 35247 59,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marci Morgenstern1 192 Müller, Helen 90018 90018 130

Soraja summersun2 186 Guschoreck, Lisa-Lea 31595 90016 120,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 185 Lübke, Johanna Marie 90017 35253

Soraja summersun2 186 Guschoreck, Lisa-Lea 31595 90016B/BRA

Marci Morgenstern3 192 Müller, Helen 90018 90018



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 185 Lübke, Johanna Marie 90017 35253 57,5



EWU-Turnier: AQ C Großbeeren 

Ergebnisliste: LK 1A jun RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Kunz, Anja B/BRA 12294 Stars N Red Stripes X 35237 5 70,5 
 2 141 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Choclate Gun 90011 4 70 
 3 41 Molitor, Nils B/BRA 21227 Walla Walla Shine X 30826 3 69,5 

 4 47 Gossrau, Anne B/BRA 29168 IB Chief Logan 32277 69 
 5 162 Thamm, Nena B/BRA 24322 DD Reining Diamond X 30554 1 66,5 
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